
Nombor Trip 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
Nombor Tren 2101 2103 2105 2107 2305 2109 2111 2309 2113 2311 2313 2115 2119 2315 2127 2131 2319 2321 2135 2139 2329 2331 2335 2147 2149 2343 2153 2155 2157 2347 2161 2163 2167 2355 2173 2177 2181 2365 2367 2185
Tanjung Malim     5:15  5:45  6:00    6:40  7:00    7:30  7:50      9:00      10:37  11:05      12:35  13:22  14:02      15:50        17:05        18:18        21:10  21:40    

K Kubu Bharu     5:30  6:00  6:15    6:55  7:15    7:45  8:05      9:15      10:52  11:20      12:50  13:37  14:17      16:05        17:20        18:33        21:25  21:55    

Rasa     5:36  6:06  6:21    7:01  7:21    7:51  8:11      9:21      10:58  11:26      12:56  13:43  14:23      16:11        17:26        18:39        21:31  22:01    

Batang Kali     5:40  6:10  6:25    7:05  7:25    7:55  8:15      9:25      11:02  11:30      13:00  13:47  14:27      16:15        17:30        18:43        21:35  22:05    

Serendah     5:49  6:19  6:34    7:14  7:34    8:04  8:24      9:34      11:11  11:39      13:09  13:56  14:36      16:24        17:39        18:52        21:44  22:14    

Rawang     5:59  6:29  6:44    7:24  7:44    8:14  8:46      9:50      11:21  11:49      13:19  14:06  14:46      16:34        17:49        19:02        21:54  22:24    

Kuang     6:09  6:39  6:54    7:34  7:54    8:24  8:56      10:01      11:41  11:59      13:29  14:16  14:56      16:44        17:59        19:12        22:04  22:34    

Sungai Buloh     6:19  6:49  7:03    7:44  8:04    8:34  9:05      10:10      11:50  12:09      13:39  14:25  15:05      16:53        18:08        19:21        22:13  22:43    

Kepong Sentral     6:29  6:59      7:54  8:14    8:44                12:19      13:49                                        

Kepong     6:32  7:02      7:57  8:25    8:47                12:22      13:57                                        

Segambut     6:37  7:07      8:02  8:29    8:52                12:27      14:02                                        

Sentul 5:40  6:10  7:40  17:10  17:35  18:35  19:10  

Putra 5:46  6:16  6:44  7:14    7:45  8:09  8:36    8:59                12:34      14:09              17:15  17:40      18:40  19:16                

Bank Negara 5:49  6:19  6:48  7:18    7:49  8:13  8:40    9:03                12:38      14:13              17:19  17:44      18:44  19:19                

Kuala Lumpur 5:54  6:24  6:53  7:23    7:54  8:18  8:45    9:08                12:43      14:18              17:24  17:49      18:49  19:24                

KL Sentral 6:00  6:30  7:04  7:30    8:00  8:24  8:49  9:00  9:12    9:32  9:58   10:40  11:40    12:47  12:50  14:05  14:22      15:05  16:05    17:00  17:30  17:55    18:30  18:55  19:30    20:00  20:50  21:50      22:55  

Abdullah Hukum 6:06  6:36  7:10  7:36    8:06  8:31    9:06      9:38  10:06    10:46  11:46      12:56  14:11        15:11  16:11    17:06  17:36  18:01    18:36  19:01  19:36    20:06  20:56  21:56      23:01  

Angkasapuri 6:09  6:39  7:13  7:39    8:09  8:34    9:09      9:41  10:09    10:49  11:49      12:59  14:14        15:14  16:14    17:09  17:39  18:04    18:39  19:04  19:39    20:09  20:59  21:59      23:04  

Pantai Dalam 6:11  6:41  7:15  7:41    8:11  8:36    9:11      9:43  10:11    10:51  11:51      13:01  14:16        15:16  16:16    17:11  17:41  18:06    18:41  19:06  19:41    20:11  21:01  22:01      23:06  

Petaling 6:14  6:44  7:18  7:44    8:14  8:39    9:14      9:46  10:14    10:54  11:54      13:04  14:19        15:19  16:19    17:14  17:44  18:09    18:44  19:09  19:44    20:14  21:04  22:04      23:09  

Jalan Templer 6:16  6:46  7:20  7:46    8:16  8:41    9:16      9:48  10:16    10:56  11:56      13:06  14:21        15:21  16:21    17:16  17:46  18:11    18:46  19:11  19:46    20:16  21:06  22:06      23:11  

Kg Dato Harun 6:22  6:52  7:26  7:52    8:22  8:47    9:22      9:54  10:22    11:02  12:02      13:12  14:27        15:27  16:27    17:22  17:52  18:17    18:52  19:17  19:52    20:22  21:12  22:12      23:17  

Seri Setia 6:24  6:54  7:28  7:54    8:24  8:49    9:24      9:56  10:24    11:04  12:04      13:14  14:29        15:29  16:29    17:24  17:54  18:19    18:54  19:19  19:54    20:24  21:14  22:14      23:19  

Setia Jaya 6:27  6:57  7:31  7:57    8:27  8:52    9:27      9:59  10:27    11:07  12:07      13:17  14:32        15:32  16:32    17:27  17:57  18:22    18:57  19:22  19:57    20:27  21:17  22:17      23:22  

Subang Jaya 6:35  7:05  7:39  8:05    8:35  9:00    9:35      10:07  10:35    11:15  12:15      13:25  14:40        15:40  16:40    17:35  18:05  18:30    19:05  19:30  20:05    20:35  21:25  22:25      23:30  

Batu Tiga 6:43  7:13  7:47  8:13    8:43  9:08    9:43      10:15  10:43    11:23  12:23      13:33  14:48        15:48  16:48    17:43  18:13  18:38    19:13  19:38  20:13    20:43  21:33  22:33      23:38  

Shah Alam 6:49  7:19  7:53  8:19    8:49  9:14    9:49      10:21  10:49    11:29  12:29      13:39  14:54        15:54  16:54    17:49  18:19  18:44    19:19  19:44  20:19    20:49  21:39  22:39      23:44  

Padang Jawa 6:56  7:26  8:00  8:26    8:56  9:21    9:56      10:28  10:56    11:36  12:36      13:46  15:01        16:01  17:01    17:56  18:26  18:51    19:26  19:51  20:26    20:56  21:46  22:46      23:51  

Bukit Badak 7:03  7:33  8:07  8:33    9:03  9:28    10:03      10:35  11:03    11:43  12:43      13:53  15:08        16:08  17:08    18:03  18:33  18:58    19:33  19:58  20:33    21:03  21:53  22:53      23:58  

Klang 7:21  7:51  8:21  8:45    9:07  9:32    10:07      10:39  11:10    11:47  12:47      13:57  15:21        16:21  17:21    18:07  18:37  19:02    19:37  20:05  20:37    21:11  21:57  22:57      0:02  

Teluk Pulai 7:24  7:54  8:24  8:48    9:10  9:35    10:10      10:42  11:13    11:50  12:50      14:00  15:24        16:24  17:24    18:10  18:40  19:05    19:40  20:08  20:40    21:14  22:00  23:00      0:05  

Teluk Gadong 7:27  7:57  8:27  8:51    9:13  9:38    10:13      10:45  11:16    11:53  12:53      14:03  15:27        16:27  17:27    18:13  18:43  19:08    19:43  20:11  20:43    21:17  22:03  23:03      0:08  

Kg Raja Uda 7:29  7:59  8:29  8:53    9:15  9:40    10:15      10:47  11:18    11:55  12:55      14:05  15:29        16:29  17:29    18:15  18:45  19:10    19:45  20:13  20:45    21:19  22:05  23:05      0:10  

Jalan Kastam 7:33  8:03  8:33  8:56    9:19  9:44    10:19      10:51  11:22    11:59  12:59      14:09  15:33        16:33  17:33    18:18  18:49  19:14    19:49  20:17  20:49    21:23  22:09  23:09      0:14  

Pelabuhan Klang 7:39  8:09  8:39      9:25  9:50    10:25      10:57  11:28    12:05  13:05      14:15  15:39        16:39  17:39      18:55  19:20    19:55  20:23  20:55    21:29  22:15  23:15      0:20  

Nombor Trip 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42
Nombor Tren 2102 2306 2104 2106 2108 2110 2314 2316 2114 2118 2318 2126 2130 2320 2134 2324 2138 2332 2146 2336 2338 2148 2152 2344 2154 2156 2348 2350 2160 2162 2356 2358 2166 2360 2172 2176 2180 2366 2184 2368 2188 2192
Pelabuhan Klang 5:22    5:52  6:22  6:54  7:24      7:54  8:24    9:04  10:04    11:14    12:14    13:24      14:29  15:24    15:50  16:19      16:54  17:24      17:54    18:24  19:04  20:09    21:14    21:54  22:34  

Jalan Kastam 5:29    5:59  6:29  7:01  7:31      8:01  8:31    9:11  10:11    11:21    12:21    13:31      14:36  15:31    15:57  16:26      17:01  17:31      18:01    18:31  19:11  20:16    21:21    22:01  22:41  

Kg Raja Uda 5:31    6:01  6:31  7:03  7:33      8:03  8:33    9:13  10:13    11:23    12:23    13:33      14:38  15:33    15:59  16:28      17:03  17:33      18:03    18:33  19:13  20:18    21:23    22:03  22:43  

Teluk Gadong 5:34    6:04  6:34  7:06  7:36      8:06  8:36    9:16  10:16    11:26    12:26    13:36      14:41  15:36    16:02  16:31      17:06  17:36      18:06    18:36  19:16  20:21    21:26    22:06  22:46  

Teluk Pulai 5:36    6:06  6:36  7:08  7:38      8:08  8:38    9:18  10:18    11:28    12:28    13:38      14:43  15:38    16:04  16:33      17:08  17:38      18:08    18:38  19:18  20:23    21:28    22:08  22:48  

Klang 5:41    6:11  6:41  7:13  7:43      8:13  8:43    9:23  10:23    11:33    12:33    13:43      14:48  15:43    16:09  16:38      17:13  17:43      18:13    18:43  19:23  20:28    21:33    22:13  22:53  

Bukit Badak 5:46    6:16  6:46  7:18  7:48      8:18  8:48    9:28  10:28    11:38    12:38    13:48      14:53  15:48    16:14  16:43      17:18  17:48      18:18    18:48  19:28  20:33    21:38    22:18  22:58  

Padang Jawa 5:50    6:20  6:50  7:22  7:52      8:22  8:52    9:32  10:32    11:42    12:42    13:52      14:57  15:52    16:18  16:47      17:22  17:52      18:22    18:52  19:32  20:37    21:42    22:22  23:02  

Shah Alam 5:57    6:27  6:57  7:29  7:59      8:29  8:59    9:39  10:39    11:49    12:49    13:59      15:04  15:59    16:25  16:54      17:29  17:59      18:29    18:59  19:39  20:44    21:49    22:29  23:09  

Batu Tiga 6:06    6:36  7:06  7:38  8:08      8:38  9:08    9:48  10:48    11:58    12:58    14:08      15:13  16:08    16:34  17:03      17:38  18:08      18:38    19:08  19:48  20:53    21:58    22:38  23:18  

Subang Jaya 6:17    6:47  7:17  7:49  8:19      8:49  9:19    9:59  10:59    12:09    13:09    14:19      15:24  16:19    16:45  17:14      17:49  18:19      18:49    19:19  19:59  21:04    22:09    22:49  23:29  

Setia Jaya 6:21    6:51  7:21  7:53  8:23      8:53  9:23    10:03  11:03    12:13    13:13    14:23      15:28  16:23    16:49  17:18      17:53  18:23      18:53    19:23  20:03  21:08    22:13    22:53  23:33  

Seri Setia 6:24    6:54  7:24  7:56  8:26      8:56  9:26    10:06  11:06    12:16    13:16    14:26      15:31  16:26    16:52  17:21      17:56  18:26      18:56    19:26  20:06  21:11    22:16    22:56  23:36  

Kg Dato Harun 6:26    6:56  7:26  7:58  8:28      8:58  9:28    10:08  11:08    12:18    13:18    14:28      15:33  16:28    16:54  17:23      17:58  18:28      18:58    19:28  20:08  21:13    22:18    22:58  23:38  

Jalan Templer 6:30    7:00  7:30  8:02  8:32      9:02  9:32    10:12  11:12    12:22    13:22    14:32      15:37  16:32    16:58  17:27      18:02  18:32      19:02    19:32  20:12  21:17    22:22    23:02  23:42  

Petaling 6:32    7:02  7:32  8:04  8:34      9:04  9:34    10:14  11:14    12:24    13:24    14:34      15:39  16:34    17:00  17:29      18:04  18:34      19:04    19:34  20:14  21:19    22:24    23:04  23:44  

Pantai Dalam 6:35    7:05  7:35  8:07  8:37      9:07  9:37    10:17  11:17    12:27    13:27    14:37      15:42  16:37    17:03  17:32      18:07  18:37      19:07    19:37  20:17  21:22    22:27    23:07  23:47  

Angkasapuri 6:38    7:08  7:38  8:10  8:40      9:10  9:40    10:20  11:20    12:30    13:30    14:40      15:45  16:40    17:06  17:35      18:10  18:40      19:10    19:40  20:20  21:25    22:30    23:10  23:50  

Abdullah Hukum 6:41    7:11  7:41  8:13  8:43      9:13  9:43    10:23  11:23    12:33    13:33    14:43      15:48  16:43    17:09  17:38      18:13  18:43      19:13    19:43  20:23  21:28    22:33    23:13  23:53  

KL Sentral 6:50    7:20  7:50  8:26  8:50    9:05  9:22  9:50    10:30  11:30    12:40  12:58  13:40    14:50    15:15  15:55  16:50    17:18  17:45    18:03  18:20  18:50    19:07  19:20  19:31  19:50  20:30  21:35    22:40    23:22  0:02  

Kuala Lumpur 6:55    7:25  7:55  8:31      9:24  9:30              13:03          15:20        17:23      18:08        19:12    19:36              23:27  0:07  

Bank Negara 7:00    7:30  8:00  8:36      9:29  9:35              13:08          15:25        17:28      18:13        19:17    19:41              23:32  0:12  

Putra 7:03    7:33  8:03  8:39      9:33  9:38              13:12          15:29        17:32      18:17        19:21    19:45              23:35  0:15  

Sentul 7:10  7:40  8:10  8:46  9:45  23:42  0:22  

Segambut               9:39                13:18          15:35        17:38      18:23        19:27    19:51                  

Kepong               9:46                13:25          15:42        17:49      18:30        19:34    20:01                  

Kepong Sentral               9:49                13:28          15:45        17:52      18:33        19:37    20:04                  

Sungai Buloh   7:15          9:16  9:58      10:20      12:00    13:37    14:35    15:15  15:54      17:05  18:01    18:20  18:42      19:29  19:46    20:13        22:25    23:08      

Kuang   7:24          9:33  10:08      10:35      12:09    13:47    14:44    15:24  16:04      17:14  18:11    18:29  18:52      19:44  19:56    20:23        22:34    23:17      

Rawang   7:34          9:43  10:18      10:45      12:28    13:57    14:54    15:34  16:14      17:24  18:21    18:48  19:02      19:54  20:06    20:33        22:44    23:35      

Serendah   7:44          9:53  10:27      10:55      12:37    14:06    15:04    15:44  16:23      17:34  18:30    18:57  19:11      20:03  20:15    20:42        22:54    23:45      

Batang Kali   7:52          10:01  10:36      11:03      12:46    14:15    15:12    15:52  16:32      17:42  18:39    19:06  19:20      20:12  20:24    20:51        23:02    23:53      

Rasa   7:57          10:06  10:40      11:08      12:50    14:19    15:17    15:57  16:36      17:47  18:43    19:10  19:24      20:16  20:28    20:55        23:07    23:58      

K Kubu Bharu   8:03          10:12  10:47      11:14      12:57    14:26    15:23    16:03  16:43      17:53  18:50    19:17  19:31      20:23  20:35    21:02        23:13    0:04      

Tanjung Malim   8:18          10:27  11:02      11:29      13:12    14:41    15:38    16:18  16:58      18:08  19:05    19:32  19:46      20:38  20:50    21:17        23:28    0:19      

JADUAL WAKTU PERKHIDMATAN KTM KOMUTER LALUAN TANJUNG MALIM - PELABUHAN KLANG ( ISNIN-JUMAAT ) MULA 15 JUN 2022

JADUAL WAKTU PERKHIDMATAN KTM KOMUTER LALUAN PELABUHAN KLANG - TANJUNG MALIM ( ISNIN - JUMAAT ) MULA 15 JUN 2022



Nombor Trip 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Nombor Tren 2107 2109 2111 2309 2113 2311 2313 2115 2119 2315 2127 2131 2319 2321 2135 2139 2329 2331 2335 2147 2149 2343 2153 2157 2347 2163 2355 2173 2177 2181 2365 2367 2185
Tanjung Malim 5:45    6:40  7:00    7:30  7:50      9:00      10:37  11:05      12:35  13:22  14:02      15:50      17:05    18:18        21:10  21:40    

K Kubu Bharu 6:00    6:55  7:15    7:45  8:05      9:15      10:52  11:20      12:50  13:37  14:17      16:05      17:20    18:33        21:25  21:55    

Rasa 6:06    7:01  7:21    7:51  8:11      9:21      10:58  11:26      12:56  13:43  14:23      16:11      17:26    18:39        21:31  22:01    

Batang Kali 6:10    7:05  7:25    7:55  8:15      9:25      11:02  11:30      13:00  13:47  14:27      16:15      17:30    18:43        21:35  22:05    

Serendah 6:19    7:14  7:34    8:04  8:24      9:34      11:11  11:39      13:09  13:56  14:36      16:24      17:39    18:52        21:44  22:14    

Rawang 6:29    7:24  7:44    8:14  8:46      9:50      11:21  11:49      13:19  14:06  14:46      16:34      17:49    19:02        21:54  22:24    

Kuang 6:39    7:34  7:54    8:24  8:56      10:01      11:41  11:59      13:29  14:16  14:56      16:44      17:59    19:12        22:04  22:34    

Sungai Buloh 6:49    7:44  8:04    8:34  9:05      10:10      11:50  12:09      13:39  14:25  15:05      16:53      18:08    19:21        22:13  22:43    

Kepong Sentral 6:59    7:54  8:14    8:44                12:19      13:49                                  

Kepong 7:02    7:57  8:25    8:47                12:22      13:57                                  

Segambut 7:07    8:02  8:29    8:52                12:27      14:02                                  

Sentul 7:40  17:35  18:35  

Putra 7:14  7:45  8:09  8:36    8:59                12:34      14:09              17:40    18:40                

Bank Negara 7:18  7:49  8:13  8:40    9:03                12:38      14:13              17:44    18:44                

Kuala Lumpur 7:23  7:54  8:18  8:45    9:08                12:43      14:18              17:49    18:49                

KL Sentral 7:30  8:00  8:24  8:49  9:00  9:12    9:32  9:58   10:40  11:40    12:47  12:50  14:05  14:22      15:05  16:05    17:00  17:55    18:55    20:00  20:50  21:50      22:55  

Abdullah Hukum 7:36  8:06  8:31    9:06      9:38  10:06    10:46  11:46      12:56  14:11        15:11  16:11    17:06  18:01    19:01    20:06  20:56  21:56      23:01  

Angkasapuri 7:39  8:09  8:34    9:09      9:41  10:09    10:49  11:49      12:59  14:14        15:14  16:14    17:09  18:04    19:04    20:09  20:59  21:59      23:04  

Pantai Dalam 7:41  8:11  8:36    9:11      9:43  10:11    10:51  11:51      13:01  14:16        15:16  16:16    17:11  18:06    19:06    20:11  21:01  22:01      23:06  

Petaling 7:44  8:14  8:39    9:14      9:46  10:14    10:54  11:54      13:04  14:19        15:19  16:19    17:14  18:09    19:09    20:14  21:04  22:04      23:09  

Jalan Templer 7:46  8:16  8:41    9:16      9:48  10:16    10:56  11:56      13:06  14:21        15:21  16:21    17:16  18:11    19:11    20:16  21:06  22:06      23:11  

Kg Dato Harun 7:52  8:22  8:47    9:22      9:54  10:22    11:02  12:02      13:12  14:27        15:27  16:27    17:22  18:17    19:17    20:22  21:12  22:12      23:17  

Seri Setia 7:54  8:24  8:49    9:24      9:56  10:24    11:04  12:04      13:14  14:29        15:29  16:29    17:24  18:19    19:19    20:24  21:14  22:14      23:19  

Setia Jaya 7:57  8:27  8:52    9:27      9:59  10:27    11:07  12:07      13:17  14:32        15:32  16:32    17:27  18:22    19:22    20:27  21:17  22:17      23:22  

Subang Jaya 8:05  8:35  9:00    9:35      10:07  10:35    11:15  12:15      13:25  14:40        15:40  16:40    17:35  18:30    19:30    20:35  21:25  22:25      23:30  

Batu Tiga 8:13  8:43  9:08    9:43      10:15  10:43    11:23  12:23      13:33  14:48        15:48  16:48    17:43  18:38    19:38    20:43  21:33  22:33      23:38  

Shah Alam 8:19  8:49  9:14    9:49      10:21  10:49    11:29  12:29      13:39  14:54        15:54  16:54    17:49  18:44    19:44    20:49  21:39  22:39      23:44  

Padang Jawa 8:26  8:56  9:21    9:56      10:28  10:56    11:36  12:36      13:46  15:01        16:01  17:01    17:56  18:51    19:51    20:56  21:46  22:46      23:51  

Bukit Badak 8:33  9:03  9:28    10:03      10:35  11:03    11:43  12:43      13:53  15:08        16:08  17:08    18:03  18:58    19:58    21:03  21:53  22:53      23:58  

Klang 8:45  9:07  9:32    10:07      10:39  11:10    11:47  12:47      13:57  15:21        16:21  17:21    18:07  19:02    20:05    21:11  21:57  22:57      0:02  

Teluk Pulai 8:48  9:10  9:35    10:10      10:42  11:13    11:50  12:50      14:00  15:24        16:24  17:24    18:10  19:05    20:08    21:14  22:00  23:00      0:05  

Teluk Gadong 8:51  9:13  9:38    10:13      10:45  11:16    11:53  12:53      14:03  15:27        16:27  17:27    18:13  19:08    20:11    21:17  22:03  23:03      0:08  

Kg Raja Uda 8:53  9:15  9:40    10:15      10:47  11:18    11:55  12:55      14:05  15:29        16:29  17:29    18:15  19:10    20:13    21:19  22:05  23:05      0:10  

Jalan Kastam 8:56  9:19  9:44    10:19      10:51  11:22    11:59  12:59      14:09  15:33        16:33  17:33    18:18  19:14    20:17    21:23  22:09  23:09      0:14  

Pelabuhan Klang   9:25  9:50    10:25      10:57  11:28    12:05  13:05      14:15  15:39        16:39  17:39      19:20    20:23    21:29  22:15  23:15      0:20  

Nombor Trip 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34
Nombor Tren 2106 2110 2314 2316 2114 2122 2318 2126 2130 2320 2134 2324 2138 2332 2146 2336 2338 2148 2152 2344 2154 2156 2348 2350 2162 2356 2358 2172 2176 2180 2366 2184 2368 2188
Pelabuhan Klang 6:22  7:24      7:54  8:24    9:04  10:04    11:14    12:14    13:24      14:29  15:24    15:50  16:19      17:24      18:24  19:04  20:09    21:14    21:54  
Jalan Kastam 6:29  7:31      8:01  8:31    9:11  10:11    11:21    12:21    13:31      14:36  15:31    15:57  16:26      17:31      18:31  19:11  20:16    21:21    22:01  
Kg Raja Uda 6:31  7:33      8:03  8:33    9:13  10:13    11:23    12:23    13:33      14:38  15:33    15:59  16:28      17:33      18:33  19:13  20:18    21:23    22:03  
Teluk Gadong 6:34  7:36      8:06  8:36    9:16  10:16    11:26    12:26    13:36      14:41  15:36    16:02  16:31      17:36      18:36  19:16  20:21    21:26    22:06  
Teluk Pulai 6:36  7:38      8:08  8:38    9:18  10:18    11:28    12:28    13:38      14:43  15:38    16:04  16:33      17:38      18:38  19:18  20:23    21:28    22:08  
Klang 6:41  7:43      8:13  8:43    9:23  10:23    11:33    12:33    13:43      14:48  15:43    16:09  16:38      17:43      18:43  19:23  20:28    21:33    22:13  
Bukit Badak 6:46  7:48      8:18  8:48    9:28  10:28    11:38    12:38    13:48      14:53  15:48    16:14  16:43      17:48      18:48  19:28  20:33    21:38    22:18  
Padang Jawa 6:50  7:52      8:22  8:52    9:32  10:32    11:42    12:42    13:52      14:57  15:52    16:18  16:47      17:52      18:52  19:32  20:37    21:42    22:22  
Shah Alam 6:57  7:59      8:29  8:59    9:39  10:39    11:49    12:49    13:59      15:04  15:59    16:25  16:54      17:59      18:59  19:39  20:44    21:49    22:29  
Batu Tiga 7:06  8:08      8:38  9:08    9:48  10:48    11:58    12:58    14:08      15:13  16:08    16:34  17:03      18:08      19:08  19:48  20:53    21:58    22:38  
Subang Jaya 7:17  8:19      8:49  9:19    9:59  10:59    12:09    13:09    14:19      15:24  16:19    16:45  17:14      18:19      19:19  19:59  21:04    22:09    22:49  
Setia Jaya 7:21  8:23      8:53  9:23    10:03  11:03    12:13    13:13    14:23      15:28  16:23    16:49  17:18      18:23      19:23  20:03  21:08    22:13    22:53  
Seri Setia 7:24  8:26      8:56  9:26    10:06  11:06    12:16    13:16    14:26      15:31  16:26    16:52  17:21      18:26      19:26  20:06  21:11    22:16    22:56  
Kg Dato Harun 7:26  8:28      8:58  9:28    10:08  11:08    12:18    13:18    14:28      15:33  16:28    16:54  17:23      18:28      19:28  20:08  21:13    22:18    22:58  
Jalan Templer 7:30  8:32      9:02  9:32    10:12  11:12    12:22    13:22    14:32      15:37  16:32    16:58  17:27      18:32      19:32  20:12  21:17    22:22    23:02  
Petaling 7:32  8:34      9:04  9:34    10:14  11:14    12:24    13:24    14:34      15:39  16:34    17:00  17:29      18:34      19:34  20:14  21:19    22:24    23:04  
Pantai Dalam 7:35  8:37      9:07  9:37    10:17  11:17    12:27    13:27    14:37      15:42  16:37    17:03  17:32      18:37      19:37  20:17  21:22    22:27    23:07  
Angkasapuri 7:38  8:40      9:10  9:40    10:20  11:20    12:30    13:30    14:40      15:45  16:40    17:06  17:35      18:40      19:40  20:20  21:25    22:30    23:10  
Abdullah Hukum 7:41  8:43      9:13  9:43    10:23  11:23    12:33    13:33    14:43      15:48  16:43    17:09  17:38      18:43      19:43  20:23  21:28    22:33    23:13  
KL Sentral 7:50  8:50    9:05  9:22  9:50    10:30  11:30    12:40  12:58  13:40    14:50    15:15  15:55  16:50    17:18  17:45    18:03  18:50    19:07  19:50  20:30  21:35    22:40    23:22  
Kuala Lumpur 7:55      9:24  9:30              13:03          15:20        17:23      18:08      19:12              23:27  
Bank Negara 8:00      9:29  9:35              13:08          15:25        17:28      18:13      19:17              23:32  
Putra 8:03      9:33  9:38              13:12          15:29        17:32      18:17      19:21              23:35  
Sentul 8:10  9:45  23:42  
Segambut       9:39                13:18          15:35        17:38      18:23      19:27                
Kepong       9:46                13:25          15:42        17:49      18:30      19:34                
Kepong Sentral       9:49                13:28          15:45        17:52      18:33      19:37                
Sungai Buloh     9:16  9:58      10:20      12:00    13:37    14:35    15:15  15:54      17:05  18:01    18:20  18:42    19:29  19:46        22:25    23:08    
Kuang     9:33  10:08      10:35      12:09    13:47    14:44    15:24  16:04      17:14  18:11    18:29  18:52    19:44  19:56        22:34    23:17    
Rawang     9:43  10:18      10:45      12:28    13:57    14:54    15:34  16:14      17:24  18:21    18:48  19:02    19:54  20:06        22:44    23:35    
Serendah     9:53  10:27      10:55      12:37    14:06    15:04    15:44  16:23      17:34  18:30    18:57  19:11    20:03  20:15        22:54    23:45    
Batang Kali     10:01  10:36      11:03      12:46    14:15    15:12    15:52  16:32      17:42  18:39    19:06  19:20    20:12  20:24        23:02    23:53    
Rasa     10:06  10:40      11:08      12:50    14:19    15:17    15:57  16:36      17:47  18:43    19:10  19:24    20:16  20:28        23:07    23:58    
K Kubu Bharu     10:12  10:47      11:14      12:57    14:26    15:23    16:03  16:43      17:53  18:50    19:17  19:31    20:23  20:35        23:13    0:04    
Tanjung Malim     10:27  11:02      11:29      13:12    14:41    15:38    16:18  16:58      18:08  19:05    19:32  19:46    20:38  20:50        23:28    0:19    

JADUAL WAKTU PERKHIDMATAN KTM KOMUTER LALUAN TANJUNG MALIM - PELABUHAN KLANG ( SABTU,AHAD & HKA ) MULA 18 JUN 2022
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Bilangan Tren 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Nombor Tren 2003 2007 2011 2013 2015 2017 2019 2021 2023 2025 2029 2033 2037 2045 2049 2053 2603 2055 2057 2059 2061 2065 2071

Batu Caves   6:00  6:50  7:23  7:55  8:30  9:00  9:32  10:00  11:00  12:05  13:05  14:05  15:05  16:05  17:10    17:35  18:05  18:36  20:00  21:00  22:10  

Taman Wahyu   6:04  6:54  7:27  7:59  8:34  9:04  9:36  10:04  11:04  12:09  13:09  14:09  15:09  16:09  17:14    17:39  18:09  18:40  20:04  21:04  22:14  

Kampung Batu   6:07  6:57  7:30  8:02  8:37  9:07  9:39  10:07  11:07  12:12  13:12  14:12  15:12  16:12  17:17    17:42  18:12  18:43  20:07  21:07  22:17  

Batu Kentonmen   6:09  6:59  7:32  8:04  8:39  9:09  9:41  10:09  11:09  12:14  13:14  14:14  15:14  16:14  17:19    17:44  18:14  18:45  20:09  21:09  22:19  

Sentul 5:20  6:13  7:03  7:36  8:08  8:43  9:15  9:45  10:13  11:13  12:18  13:18  14:18  15:18  16:18  17:23  17:38  17:48  18:18  18:49  20:13  21:13  22:23  

Putra 5:26  6:19  7:09  7:42  8:14  8:49  9:21  9:51  10:19  11:19  12:24  13:24  14:24  15:24  16:24  17:29  17:44  17:54  18:24  18:55  20:19  21:19  22:29  

Bank Negara 5:29  6:22  7:12  7:45  8:17  8:52  9:24  9:54  10:22  11:22  12:27  13:27  14:27  15:27  16:27  17:32  17:49  17:57  18:27  18:58  20:22  21:22  22:32  

Kuala Lumpur 5:34  6:27  7:17  7:50  8:22  8:57  9:29  9:59  10:27  11:27  12:32  13:32  14:32  15:32  16:32  17:37  17:54  18:02  18:32  19:03  20:27  21:27  22:37  

KL Sentral 5:40  6:33  7:21  7:57  8:31  9:03  9:35  10:05  10:36  11:35  12:44  13:44  14:43  15:43  16:43  17:48  18:00  18:08  18:38  19:09  20:35  21:41  22:45  

MidValley 5:47  6:40  8:05  8:38  9:10  9:42  10:12  10:43  11:42  12:51  13:51  14:50  15:50  16:50  17:55  18:15  18:45  19:16  20:42  21:48  22:52  

Seputeh 5:49  6:42  8:07  8:40  9:12  9:44  10:14  10:45  11:44  12:53  13:53  14:52  15:52  16:52  17:57  18:17  18:47  19:18  20:44  21:50  22:54  

Salak Selatan 5:55  10:26  10:51  11:50  12:59  13:59  14:58  15:58  16:58  18:03  18:23  18:57  19:24  20:50  21:56  23:00  

Bandar Tasek Selatan 6:02  6:55  8:20  8:53  9:25  9:57  10:33  10:58  11:57  13:06  14:06  15:05  16:05  17:05  18:10  18:19  18:30  19:04  19:31  20:57  22:03  23:07  

Serdang 6:10  7:03  8:28  9:01  9:33  10:05  10:41  11:06  12:05  13:14  14:14  15:13  16:13  17:13  18:18  18:38  19:12  19:39  21:05  22:11  23:15  

Kajang 6:22  7:15  8:46  9:19  10:00  10:17  10:53  11:18  12:17  13:26  14:26  15:25  16:25  17:32  18:30  18:40  18:50  19:24  19:59  21:17  22:23  23:27  

Kajang 2 6:25  7:18  8:49  9:22  10:03  10:20  10:56  11:21  12:20  13:29  14:29  15:28  16:28  17:35  18:33 18:53  19:27  20:02  21:20  22:26  23:30  

UKM 6:28  7:21  8:52  9:25  10:06  10:23  10:59  11:24  12:23  13:32  14:32  15:31  16:31  17:38  18:36  18:56  19:30  20:05  21:23  22:29  23:33  

Bangi 6:36  7:29  9:00  9:33  10:14  10:31  11:07  11:32  12:31  13:40  14:40  15:39  16:39  17:46  18:44  19:04  19:38  20:13  21:31  22:37  23:41  

Batang Benar 6:49  7:42  9:13  9:46  10:27  10:44  11:20  11:45  12:44  13:53  14:53  15:52  16:52  17:59  18:57  19:17  19:51  20:26  21:44  22:50  23:54  

Nilai 6:55  7:48  9:19  9:52  10:33  10:50  11:26  11:51  12:50  13:59  14:59  15:58  16:58  18:05  19:03  19:08  19:23  19:57  20:32  21:50  22:56  0:00  

Labu 7:02  7:55  9:26  9:59  10:40  10:57  11:33  11:58  12:57  14:06  15:06  16:05  17:05  18:12  19:10  19:30  20:04  20:39  21:57  23:03  0:07  

Tiroi 7:08  8:01  9:32  10:05  10:46  11:03  11:39  12:04  13:03  14:12  15:12  16:11  17:11  18:18  19:16  19:36  20:10  20:45  22:03  23:09  0:13  

Seremban 7:16  8:09  9:40  10:13  10:54  11:11  11:47  12:12  13:11  14:20  15:20  16:19  17:19  18:26  19:24  19:29  19:44  20:18  20:53  22:11  23:17  0:21  

Senawang 7:22  8:15  9:46  10:19  11:00  11:17  11:53  12:18  13:17  14:26  15:26  16:25  17:25  18:32  19:30  19:34  19:50  20:24  20:59  22:17  23:23  0:27  

Sungai Gadut 7:27  8:20  9:51  10:24  11:05  11:22  11:58  12:23  13:22  14:31  15:31  16:30  17:30  18:37  19:35  19:40  19:55  20:29  21:04  22:22  23:28  0:32  

Rembau 7:40                      16:43  17:43  18:50  19:48  19:52  20:08  20:42          

Pulau Sebang 7:56                      16:59  18:00  19:07  20:04  20:09  20:24  20:58          

Bilangan Tren 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Nombor Tren 2002 2004 2602 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2020 2024 2028 2032 2036 2040 2044 2046 2048 2050 2056 2058 2062 2066

Pulau Sebang 4:42    5:34  5:40  6:10  6:42            11:15                  18:20      

Rembau 4:59    5:50  5:57  6:27  6:59            11:32                  18:37      

Sungai Gadut 5:12  5:47  6:03 6:10  6:40  7:12  7:40  8:10  8:50  9:45  10:55  11:45  12:55  13:55  14:55  15:55  16:25 17:15  18:15  18:50  19:50  21:00  

Senawang 5:17  5:52  6:09  6:15  6:45  7:17  7:45  8:15  8:55  9:50  11:00  11:50  13:00  14:00  15:00  16:00  16:30 17:20  18:20  18:55  19:55  21:05  

Seremban 5:23  5:58  6:15  6:21  6:51  7:23  7:51  8:21  9:01  9:56  11:06  11:56  13:06  14:06  15:06  16:06  16:37 17:26  18:26  19:01  20:01  21:11  

Tiroi 5:31  6:06  6:29  6:59  7:31  7:59  8:29  9:09  10:04  11:14  12:04  13:14  14:14  15:14  16:14  16:44 17:34  18:34  19:09  20:09  21:19  

Labu 5:37  6:12  6:35  7:05  7:37  8:05  8:35  9:15  10:10  11:20  12:10  13:20  14:20  15:20  16:20  16:50 17:40  18:40  19:15  20:15  21:25  

Nilai 5:47  6:22  6:38  6:45  7:15  7:47  8:15  8:45  9:25  10:20  11:30  12:20  13:30  14:30  15:30  16:30  17:01 17:50  18:50  19:25  20:25  21:35  

Batang Benar 5:53  6:28  6:51  7:21  7:53  8:21  8:51  9:31  10:26  11:36  12:26  13:36  14:36  15:36  16:36  17:06 17:56  18:56  19:31  20:31  21:41  

Bangi 6:06  6:41  7:04  7:34  8:06  8:34  9:04  9:44  10:39  11:49  12:39  13:49  14:49  15:49  16:49  17:19 18:09  19:09  19:44  20:44  21:54  

UKM 6:12  6:47  7:10  7:40  8:12  8:40  9:10  9:50  10:45  11:55  12:45  13:55  14:55  15:55  16:55  17:25 18:15  19:15  19:50  20:50  22:00  

Kajang 2 6:15  6:50  7:13  7:43  8:15  8:43  9:13  9:53  10:48  11:58  12:48  13:58  14:58  15:58  16:58  17.29 18:18  19:18  19:53  20:53  22:03  

Kajang 6:19  6:53  7:05  7:16  7:46  8:18  8:51  9:23  9:56  10:56  12:01  13:05  14:04  15:04  16:04  17:03  17:32 18:30  19:21  19:56  20:56  22:06  

Serdang 6:32  7:05  7:28  7:58  8:30  9:03  9:35  10:08  11:08  12:13  13:16  14:16  15:16  16:16  17:14  18:42  19:41  20:08  21:08  22:18  

Bandar Tasek Selatan 6:39  7:12  7:24  7:35  8:05  8:37  9:10  9:42  10:15  11:15  12:20  13:23  14:23  15:23  16:23  17:21  18:49  19:48  20:15  21:15  22:25  

Salak Selatan 6:50  7:18  7:41  8:16  8:47  9:19  9:52  11:21  12:31  13:30  14:29  15:29  16:29  17:28  19:54  20:21  21:21  22:31  

Seputeh 6:55  7:23  7:46  8:21  8:52  9:24  9:57  10:26  11:26  12:36  13:35  14:34  15:34  16:34  17:33  19:00  19:59  20:26  21:26  22:36  

MidValley 6:58  7:26  7:49  8:25  8:54  9:26  9:59  10:28  11:29  12:38  13:37  14:37  15:37  16:37  17:35  19:03  20:02  20:29  21:32  22:39  

KL Sentral 7:05  7:35  7:45  7:58  8:32  9:01  9:34  10:06  10:35  11:36  12:45  13:44  14:44  15:44  16:44  17:42  18:25  19:10  20:12  20:36  21:45  22:53  

Kuala Lumpur 7:10  7:46  7:50  8:03  8:37  9:06  9:39  10:11  10:39  11:41  12:57  13:49  14:48  15:48  16:49  17:46  18:30  19:15  20:17  20:41  21:50  22:58  

Bank Negara 7:15  7:51  7:55  8:08  8:42  9:11  9:44  10:16  10:43  11:46  13:02  13:54  14:52  15:53  16:54  17:50  18:34  19:20  20:22  20:46  21:55  23:03  

Putra 7:18  7:54  7:58  8:11  8:45  9:15  9:48  10:20  10:47  11:49  13:06  13:58  14:55  15:56  16:57  17:54  18:38  19:23  20:25  20:49  21:58  23:06  

Sentul 7:26  8:02  8:05  8:19  8:53  9:23  9:56  10:28  10:55  11:57  13:14  14:06  15:03  16:04  17:05  18:02  18:44  19:31  20:33  20:57  22:06  23:14  

Batu Kentonmen 7:30  8:06    8:23  8:57  9:27  10:00  10:32  10:59  12:01  13:18  14:10  15:07  16:08  17:09  18:06  18:47  19:35  20:37  21:01  22:10  23:18  

Kampung Batu 7:32  8:08    8:25  8:59  9:29  10:02  10:34  11:01  12:03  13:20  14:12  15:09  16:10  17:11  18:08  18:49  19:37  20:39  21:03  22:12  23:20  

Taman Wahyu 7:35  8:11    8:28  9:02  9:31  10:04  10:36  11:03  12:06  13:22  14:14  15:12  16:13  17:14  18:10  18:52  19:40  20:42  21:06  22:15  23:23  

Batu Caves 7:39  8:15    8:32  9:06  9:35  10:08  10:40  11:07  12:10  13:26  14:18  15:16  16:17  17:18  18:14  18:56  19:44  20:46  21:10  22:19  23:27  

Nota : Perkhidmatan terus Batu Caves - Pulau Sebang - Batu Caves

Perkhidmatan tren 'Limited Stop'

Tren tidak berhenti di Stesen Salak Selatan

JADUAL WAKTU TREN KOMUTER LALUAN PULAU SEBANG - BATU CAVES ( ISNIN - JUMAAT ) MULA 25 JULAI 2022

JADUAL WAKTU TREN KOMUTER LALUAN BATU CAVES  - PULAU SEBANG ( ISNIN - JUMAAT ) MULA 25 JULAI 2022



Bilangan Tren 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nombor Tren 2007 2205 2011 2015 2017 2021 2029 2037 2041 2045 2049 2053 2057 2061 2065 2071

Batu Caves 6:20  7:00  7:40  8:15  9:40  10:40  12:10  13:13  14:27  15:27  16:20  17:33  18:32  19:42  20:52  22:10  

Taman Wahyu 6:24  7:04  7:44  8:19  9:44  10:44  12:14  13:17  14:31  15:31  16:24  17:37  18:36  19:46  20:56  22:14  

Kampung Batu 6:27  7:07  7:47  8:22  9:47  10:47  12:17  13:20  14:34  15:34  16:27  17:40  18:39  19:49  20:59  22:17  

Batu Kentonmen 6:29  7:09  7:49  8:24  9:49  10:49  12:19  13:22  14:36  15:36  16:29  17:42  18:41  19:51  21:01  22:19  

Sentul 6:33  7:13  7:53  8:28  9:53  10:53  12:23  13:26  14:40  15:40  16:33  17:46  18:45  19:55  21:05  22:23  

Putra 6:39  7:19  7:59  8:34  9:59  10:59  12:29  13:32  14:46  15:46  16:39  17:52  18:51  20:01  21:11  22:29  

Bank Negara 6:42  7:22  8:02  8:37  10:02  11:02  12:32  13:35  14:49  15:49  16:42  17:55  18:54  20:04  21:14  22:32  

Kuala Lumpur 6:47  7:27  8:07  8:42  10:07  11:07  12:37  13:40  14:54  15:54  16:47  18:00  18:59  20:09  21:19  22:37  

KL Sentral 6:53  7:31  8:15  8:51  10:13  11:13  12:46  13:46  15:00  16:00  16:58  18:06  19:05  20:15  21:25  22:43  

MidValley 7:00    8:22  8:58  10:20  11:20  12:53  13:53  15:07  16:07  17:05  18:13  19:12  20:22  21:32  22:50  

Seputeh 7:02    8:24  9:00  10:22  11:22  12:55  13:55  15:09  16:09  17:07  18:15  19:14  20:24  21:34  22:52  

Salak Selatan 7:08    8:33  9:06  10:28  11:28  13:01  14:01  15:15  16:15  17:13  18:21  19:20  20:30  21:40  22:58  

Bandar Tasek Selatan 7:15    8:40  9:13  10:35  11:35  13:08  14:08  15:22  16:22  17:20  18:28  19:27  20:37  21:47  23:05  

Serdang 7:23    8:48  9:21  10:43  11:43  13:16  14:16  15:30  16:30  17:28  18:36  19:35  20:45  21:55  23:13  

Kajang 7:36    9:00  9:33  10:55  12:02  13:28  14:28  15:42  16:42  17:40  18:48  19:47  20:57  22:07  23:25  

Kajang 2 7:39    9:03  9:36  10:58  12:05  13:31  14:31  15:45  16:45  17:43  18:51  19:50  21:00  22:10  23:28  

UKM 7:42    9:06  9:39  11:01  12:08  13:34  14:34  15:48  16:48  17:46  18:54  19:53  21:03  22:13  23:31  

Bangi 7:50    9:14  9:47  11:09  12:16  13:42  14:42  15:56  16:56  17:54  19:02  20:01  21:11  22:21  23:39  

Batang Benar 8:03    9:27  10:00  11:22  12:29  13:55  14:55  16:09  17:09  18:07  19:15  20:14  21:14  22:34  23:52  

Nilai 8:09    9:33  10:06  11:28  12:35  14:01  15:01  16:15  17:15  18:13  19:21  20:20  21:30  22:40  23:58  

Labu 8:16    9:40  10:13  11:35  12:42  14:08  15:08  16:22  17:22  18:20  19:28  20:27  21:37  22:55  0:05  

Tiroi 8:22    9:46  10:19  11:41  12:48  14:14  15:14  16:28  17:28  18:26  19:34  20:33  21:43  23:01  0:11  

Seremban 8:30    9:54  10:27  11:49  12:56  14:22  15:22  16:36  17:36  18:34  19:42  20:41  21:51  23:09  0:19  

Senawang 8:36    10:00  10:33  11:55  13:02  14:28  15:28  16:42  17:42  18:40  19:48  20:47  21:57  23:14  0:25  

Sungai Gadut 8:41    10:05  10:38  12:00  13:07  14:33  15:33  16:47  17:47  18:45  19:53  20:52  22:02  23:19  0:30  

Rembau       10:51          17:00      20:06  21:05        

Pulau Sebang       11:08          17:16      20:22  21:21        

Bilangan Tren 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Nombor Tren 2208 2006 2008 2010 2014 2016 2020 2024 2032 2036 2040 2044 2048 2052 2058 2064 2068

Pulau Sebang   5:38  6:00    7:55    11:16            18:00      

Rembau   5:55  6:17    8:12    11:33            18:17      

Sungai Gadut   6:08  6:30  7:00 7:53  8:25  9:28  10:28  11:46  13:15  14:15  15:14  16:10  17:20 18:30  19:40  20:58  

Senawang   6:13  6:35  7:05  7:58  8:30  9:33  10:33  11:51  13:20  14:20  15:19  16:15  17:25 18:35  19:45  21:03  

Seremban   6:19  6:41  7:11  8:04  8:36  9:39  10:39  11:57  13:26  14:26  15:25  16:21  17:31 18:41  19:51  21:09  

Tiroi   6:27  6:49  7:19  8:12  8:44  9:47  10:47  12:05  13:34  14:34  15:33  16:29  17:39 18:49  19:59  21:17  

Labu   6:33  6:55  7:25  8:18  8:50  9:53  10:53  12:11  13:40  14:40  15:39  16:35  17:45 18:55  20:05  21:23  

Nilai   6:43  7:05  7:35  8:28  9:00  10:03  11:03  12:21  13:50  14:50  15:49  16:45  17:55 19:05  20:15  21:33  

Batang Benar   6:49  7:11  7:41  8:34  9:06  10:09  11:09  12:27  13:56  14:56  15:55  16:58  18:01 19:11  20:21  21:39  

Bangi   7:02  7:24  7:54  8:47  9:19  10:22  11:22  12:40  14:09  15:09  16:08  17:11  18:14 19:24  20:34  21:52  

UKM   7:08  7:30  8:00  8:53  9:25  10:28  11:28  12:46  14:15  15:15  16:14  17:17  18:20 19:30  20:40  21:58  

Kajang 2   7:11  7:33  8:03  8:56  9:28  10:31  11:31  12:49  14:18  15:18  16:17  17:20  18:23 19:33  20:43  22:01  

Kajang   7:14  7:36  8:06  9:10  9:35  10:34  11:34  13:07  14:21  15:21  16:20  17:23  18:26 19:36  20:46  22:04  

Serdang   7:26  7:48  8:18  9:22  9:46  10:46  11:46  13:19  14:33  15:33  16:32  17:35  18:38 19:48  20:58  22:16  

Bandar Tasek Selatan   7:33  7:55  8:25  9:29  9:53  10:53  11:53  13:26  14:40  15:40  16:39  17:42  18:45 19:55  21:05  22:23  

Salak Selatan   7:39  8:01  9:35  10:00  10:59  11:59  13:32  14:46  15:46  16:45  17:48  18:51 20:01  21:11  22:29  

Seputeh   7:44  8:06  8:36  9:40  10:05  11:04  12:04  13:37  14:51  15:51  16:50  17:53  18:56 20:06  21:16  22:34  

MidValley   7:47  8:09  8:38  9:43  10:07  11:07  12:07  13:40  14:54  15:54  16:53  17:56  18:59 20:09  21:19  22:37  

KL Sentral 7:42  7:54  8:16  8:49  9:50  10:24  11:14  12:14  13:47  15:04  16:01  17:00  18:06  19:10 20:16  21:26  22:52  

Kuala Lumpur 7:47  7:59  8:21  8:54  9:58  10:29  11:19  12:19  13:52  15:09  16:06  17:05  18:11  19:15 20:21  21:31  22:57  

Bank Negara 7:52  8:04  8:26  8:59  10:03  10:34  11:24  12:24  13:57  15:14  16:11  17:10  18:16  19:20 20:26  21:36  23:02  

Putra 7:55  8:07  8:29  9:02  10:06  10:37  11:27  12:27  14:00  15:17  16:14  17:13  18:19  19:23 20:29  21:39  23:05  

Sentul 8:03  8:15  8:37  9:10  10:14  10:45  11:35  12:35  14:08  15:25  16:22  17:21  18:27  19:31 20:37  21:47  23:13  

Batu Kentonmen 8:07  8:19  8:41  9:14  10:18  10:49  11:39  12:39  14:12  15:29  16:26  17:25  18:31  19:35 20:41  21:51  23:17  

Kampung Batu 8:09  8:21  8:43  9:16  10:20  10:51  11:41  12:41  14:14  15:31  16:28  17:27  18:33  19:37 20:43  21:53  23:19  

Taman Wahyu 8:12  8:24  8:46  9:19   10:23  10:54  11:44  12:44  14:17  15:34  16:31  17:30  18:36  19:40 20:46  21:56  23:22  

Batu Caves 8:16  8:28  8:50  9:23  10:27  10:58  11:48  12:48  14:21  15:38  16:35  17:34  18:40  19:44 20:50  22:00  23:26  

Nota : Tren-tren yang tidak berhenti di Stesen Salak Selatan

Perkhidmatan terus Batu Caves - Pulau Sebang - Batu Caves

JADUAL WAKTU TREN KOMUTER LALUAN PULAU SEBANG - BATU CAVES ( SABTU, AHAD & HKA ) MULA 30 JULAI 2022

JADUAL WAKTU TREN KOMUTER LALUAN BATU CAVES  - PULAU SEBANG ( SABTU, AHAD & HKA ) MULA 30 JULAI 2022



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
TRAIN NUMBER 2941 2943 2945 2947 2951 2955 2959 2963 2967 2969 2971 2975 2979 2981 2985 2987 2991 2997
PADANG BESAR 05:20  05:40  06:00  06:20  07:35  08:35  10:35  12:35  14:35  15:05  15:35  16:35  17:05  17:35  18:35  19:05  19:35  21:35  
BUKIT KETRI 05:32  05:52  06:12  06:32  07:47  08:47  10:47  12:47  14:47  15:17  15:47  16:47  17:17  17:47  18:47  19:17  19:47  21:47  
ARAU 05:39  05:59  06:19  06:39  07:54  08:54  10:54  12:54  14:54  15:24  15:54  16:54  17:24  17:54  18:54  19:24  19:54  21:54  
KODIANG 05:45 06:05  06:25  06:45  08:00  09:00  11:00  13:00  15:00  15:30  16:00  17:00  17:30  18:00  19:00  19:30  20:00  22:00  
ANAK BUKIT 05:58  06:18  06:38  06:58  08:13  09:13  11:13  13:13  15:13  15:43  16:13  17:13  17:43  18:13  19:13  19:43  20:13  22:13  
ALOR STAR 06:03 06:23  06:43  07:03  08:18  09:18  11:18  13:18  15:18  15:48  16:18  17:18  17:48  18:18  19:18  19:48  20:18  22:18  
KOBAH 06:14  06:34  06:54  07:14  08:29  09:29  11:29  13:29  15:29  15:59  16:29  17:29  17:59  18:29  19:29  19:59  20:29  22:29  
GURUN 06:24 06:44  07:04  07:24  08:39  09:39  11:39  13:39  15:39  16:09  16:39  17:44  18:09  18:39  19:39  20:09  20:39  22:39  
SUNGAI PETANI 06:37 06:57  07:17  07:37  08:52  09:52  11:52  13:52  15:52  16:22  16:52  17:57  18:22  18:52  19:52  20:22  20:52  22:52  
TASEK GELUGOR 06:48 07:08  07:28  07:48  09:03  10:03  12:03  14:03  16:03  16:33  17:03  18:08  18:33  19:03  20:03  20:33  21:03  23:03  
BUKIT MERTAJAM 07:00  07:20  07:40  08:00  09:15  10:15  12:15  14:15  16:15  16:45  17:15  18:20  18:45  19:15  20:15  20:45  21:15  23:15  
BUKIT TENGAH 07:04  07:24  07:44  08:04  09:19  10:19  12:19  14:19  16:19  16:49  17:19  18:24  18:49  19:19  20:19  20:49  21:19  23:19  
BUTTERWORTH 07:11  07:31  07:51  08:11  09:26  10:26  12:26  14:26  16:26  16:56  17:26  18:31  18:56  19:26  20:26  20:56  21:26  23:26  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
TRAIN NUMBER 2940 2944 2946 2948 2952 2958 2964 2968 2970 2972 2976 2978 2980 2982 2984 2986 2988 2994

BUTTERWORTH 05:20  06:25  06:55  07:35  08:35  10:35  12:35  14:35  15:05  15:35  16:35  17:05  17:35  18:05  18:40  19:05  19:35  21:35  
BUKIT TENGAH 05:27  06:32  07:02  07:42  08:42  10:42  12:42  14:42  15:12  15:42  16:42  17:12  17:42  18:12  18:47  19:12  19:42  21:42  
BUKIT MERTAJAM 05:31  06:36  07:06  07:46  08:46  10:46  12:46  14:46  15:16  15:46  16:46  17:16  17:46  18:16  18:51  19:16  19:46  21:46  
TASEK GELUGOR 05:43  06:48  07:18  07:58  08:58  10:58  12:58  14:58  15:28  15:58  16:58  17:28  17:58  18:28  19:03  19:28  19:58  21:58  
SUNGAI PETANI 05:54  06:59  07:29  08:09  09:09  11:09  13:09  15:09  15:39  16:09  17:09  17:39  18:09  18:39  19:14  19:39  20:09  22:09  
GURUN 06:07  07:12  07:42  08:22  09:22  11:22  13:22  15:22  15:52  16:22  17:22  17:52  18:22  18:52  19:27  19:52  20:22  22:22  
KOBAH 06:17  07:22  07:52  08:32  09:32  11:32  13:32  15:32  16:02  16:32  17:32  18:02  18:32  19:02  19:37  20:02  20:32  22:32  
ALOR STAR 06:28  07:33  08:03  08:43  09:43  11:43  13:43  15:43  16:13  16:43  17:43  18:13  18:43  19:13  19:48  20:13  20:43  22:43  
ANAK BUKIT 06:33  07:38  08:08  08:48  09:48  11:48  13:48  15:48  16:18  16:48  17:48  18:18  18:48  19:18  19:53  20:18  20:48  22:48  
KODIANG 06:46  07:51  08:21  09:01  10:01  12:01  14:01  16:01  16:31  17:01  18:01  18:31  19:01  19:31  20:06  20:31  21:01  23:01  
ARAU 06:52  07:57  08:27  09:07  10:07  12:07  14:07  16:07  16:37  17:07  18:07  18:37  19:07  19:37  20:12  20:37  21:07  23:07  
BUKIT KETRI 06:59  08:04  08:34  09:14  10:14  12:14  14:14  16:14  16:44  17:14  18:14  18:44  19:14  19:44  20:19  20:44  21:14  23:14  
PADANG BESAR 07:11  08:16  08:46  09:26  10:26  12:26  14:26  16:26  16:56  17:26  18:26  18:56  19:26  19:56  20:31  20:56  21:26  23:26  

1 2 3 4 5 6 7 8
TRAIN NUMBER 2901 2903 2905 2907 2909 2911 2913 2915
BUTTERWORTH 05:30  07:00  09:10  12:10  14:10  16:10  17:40  1910
BUKIT TENGAH 05:37  07:07  09:17  12:17  14:17  16:17  17:47  1917
BUKIT MERTAJAM 05:41  07:11  09:21  12:21  14:21  16:21  17:51  1921
SIMPANG AMPAT 05:49  07:19  09:29  12:29  14:29  16:29  17:59  1929
NIBONG TEBAL 05:57  07:27  09:37  12:37  14:37  16:37  18:07  1937
PARIT BUNTAR 06:01  07:31  09:41  12:41  14:41  16:41  18:11  1941
BAGAN SERAI 06:09  07:39  09:49  12:49  14:49  16:49  18:19  1949
KAMUNTING 06:30  08:00  10:10  13:10  15:10  17:10  18:40  2010
TAIPING 06:34  08:04  10:14  13:14  15:14  17:14  18:44  2014
PADANG RENGAS 06:46  08:16   10:26   13:26   15:26   17:26   18:56  2026

1 2 3 4 5 6 7 8
TRAIN NUMBER 2900 2902 2904 2906 2908 2910 2912 2914
PADANG RENGAS 05:20  07:00  09:35  11:35  13:35  15:35  17:35  1915
TAIPING 05:32  07:12  09:47  11:47 13:47  15:47  17:47  1927
KAMUNTING 05:36  07:16  09:51  11:51  13:51  15:51  17:51  1931
BAGAN SERAI 05:57  07:37  10:12  12:12 14:12  16:12  18:12 1952
PARIT BUNTAR 06:05  07:45  10:20  12:20  14:20  16:20  18:20  2000
NIBONG TEBAL 06:09  07:49  10:24 12:24 14:24  16:24  18:24  2004
SIMPANG AMPAT 06:17  07:57  10:32  12:32  14:32  16:32  18:32 2012
BUKIT MERTAJAM 06:25  08:05  10:40  12:40  14:40  16:40  18:40  2020
BUKIT TENGAH 06:29  08:09  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44  2024
BUTTERWORTH 06:36  08:16  10:51  12:51  14:51  16:51  18:51  2031

JADUAL WAKTU PERKHIDMATAN KTM KOMUTER UTARA - MULAI 18 FEBRUARI 2023

JADUAL WAKTU BUTTERWORTH - PDG RENGAS

JADUAL WAKTU PDG RENGAS - BUTTERWORTH

JADUAL WAKTU  PADANG BESAR - BUTTERWORTH

JADUAL WAKTU  BUTTERWORTH - PADANG BESAR 


